‘pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
‘dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website:

k8 ) ) ¢ www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tif, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

Nl

: { :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

‘Funksioni

Gjyqtare

‘Institucioni dhe adresa

“Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane

Data ¢ emérimit n€ funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
28.06.1996 '

28.03.2014 ;.

]IL ‘bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

detymmeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
spektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit #€ Interesave dhe personat ¢

torizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha

bjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurlte interesat private dhe detyrimet financiare, q&
kzistojné né emér dhe pér llogaring time.

laroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje

Nénshkrimi




S

s NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

#vshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momexntin e
verjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
jes, n€& munges€ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
; rie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
2 vitl té deklarimit.

ikuditete ne depozite me afat ,

Fog " . e

+ g
-t

“krve| ime, te ardhurat nga puna e bashkeshortit, | leke, Banka Kombetare

Shtuar | 2000 (dy mije) USD,
paga ime dhe puna e bashkeshortit Raiffeisen Bank, ne emerin
tim
. LM o
svs| Shtuar likuditete ne depozite me afat, paga | 700 000 (shtateqind mije) | 50% 2 (dy)

dhe dhurate bashkeshortit ne masen 500 | Tregtare , llogari ne emerin

Shtuar likuiditete ne depozite me afat, paga | 150 000 (njegind e | 50% 1 (nje)
ime, te ardhurat nga puna ¢ | pesedhjete mije) leke,Banka
bashkeshortit,te ardhura fituar nga interesat | Kombetare Tregtare, llogari
bankare, ne emrin tim

Shtuar likuiditete ne depozite me afat, | 300 000 (tregind mije)leke | 50% 2 (dy)
marre hua me kontraten e huase date | Credins Bank , llogari ne

03.05.2013 nga D (c | crin tim

.| shune prej 280 000G leke dhe nje pjese
| dhurur mamaja e [

il

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
- a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
| b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
4 ¢)sendet me vler€ & vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

~d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe n€ huadhznie, né
_ leké ose nE valuté t& huaj; -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi YA
‘ = 4 3 -"j’/i'i/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje é 1.
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[ NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

shkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin :
erjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
es, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese q& zotéroni, t& ¢do.iloj
ie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
iti té deklarimit. :

e

Gjendje likuiditete ne depozite rrjedhese te 989 (dygin e 50% 10 (dhjete)
pages sime, te kursyera per shkak te shumes | nentedhjete e tre mije e flete
se marre hua me kontraten e huase date | nenteqind e tetedhjete e )
07.08.2013 nga |GG o | conte) lcke - !
shune prej 290 000 leke dhe te ardhura nga | Credins Bank, ne emrin tim T ) !
nga paga ime e puna e bashkeshortit. S
Depozite pa afat , 828 leke, fituar nga puna, | 828 (teteqind e njezet e tete) | 50% 2 (dy) flete
leke, Raiffeisen Bank , ne C
emer te bashkeshortit

Depozite pa afat , 58 547 leke, fituar nga | 58 547 (pesedhjete e tete | 50% 3 (tre) flete
puna, mije e peseqind e dyzet e
shtate) leke ,BK Tregtare ,
ne emer te bashkeshortit

Depozite pa afat ,108 823 leke, fituar nga | 108 823 (njegind e tete | 50% 3 (tre) tlete
puna, mije e teteqind e njezet e
tre) teke , Credins Bank , ne
emer te bashkeshortit

“‘)bjektl i deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.3049, datg 10.04.2003)
.+ a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

i :' b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

. 2) sendet me vlers t& vecants mbi 500 000 leke;

} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari srjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, ng¢ -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ni hollésisht 1€ ardburat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
i tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
iin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e anuazhlmlt nga deklarum i
rshem deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Emn, Mbiemri, Ne,ughknml

“,‘ i) . i ) 25 ';
- Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje 16 1ij. ///Z( /
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

met financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.}
zistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
narshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

;-éhkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Jeké apo né valﬁté, datén e fillimit dhe té
wbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredlse
cnpal), Lkohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Detyrim 1 lindur gjate vitit 2013 sipas | -==--=mmmemremmmmnmes 280 000 (dygind e

kontrates se huase se dates 03.05.2013 tetedhjete mije)leke | 1 (nje)
*‘.:"‘v'*:. )
ar
| Detyrim i lindur gjate Vitit 2013 SIpas | —--rremmeommmemeecemee 290 000 (dyqind e
' lkontrates se huase se dates 07.08.2013 nenetedhjete  mije) | 1 (nje)
teke

 Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emrl, Mblemrl,, Nenshkrlml ' i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tet: D800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

H

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 18 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

le buzé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
wtviimeve financiare t€ 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

iﬁéﬁ;ktoraﬁn ¢ Lartg & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Péitdiegiss - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shietasi Dede Lin Guri , bashkéshort ]
. ba Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
i fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit _ Anila Pilo Guri (Kristani)

o Emér, Atési, Mbiem#ér

;Eaﬁz' njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

EW"‘ ”‘”"’ se:

S J,)x_ i

Di.s.pjonoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim .. [}

MNiskedisponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ _|

' ' Einn, Mbiemri, Nénshkrimi S
' 1 B ﬁ@f/ %_g/g / !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ani hollésisht ndryshimet (shfesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
rjes s&veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
s, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lioj
irie* té regustruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
viti & deklarimit.

e ardhura nga paga ime. 1 086 029 (nje milion e Tl (nje)
tetedhjete e gjashte mije
e e njezet e nente) leke te
ardhura nga paga ime

aura nga puna e bashkeshortit 599 750 ( peseqind ¢ | | (nje)

‘ nentedhjete e enente mije
= e shtategind e pesedhjete)
i leke
' Dhiruar bashkeshortit nga ;_ 500 000 (peseqind mueﬂ 1 (nje)
| \ leke
Fin ?ir nga interesat nga maturimi i bonove te thesarit 36 270 (tridhjete e | I (nje)

gjashte mije e dyqind e
shtatedhjete) leke

Fituar interesa nga depozita me afat prane BK Tregtare 16 155 (gjashtembeshjete
mije e njegind e
pesedhjete & pese) leke,
ne nr.llog 501371562
217 (dygind - e
shtatembedhjete)  euro,
numeri i llogarise
501371562

m%@fesave bankare mbi depozitat me afat dhe penswm 70 000 (shtatedhje mije )

leke R
* “’)bjekt! i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

iy, A) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

i) sendet me vierg t& vecantd mbi 500 000 leke;

i vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

- _aoud) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

C e liintiekd ose  né valutd té huaj;

N

© Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té piotésoni né fotokopje té tif.

Emrl, Mblemrl, Mnshkrlml
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
shté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
sa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

‘cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
cklarimit.

v

Pirznkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e ¢do angazhim e ¢
eprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

' ri‘min e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrlt

il statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

ménecshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

oo DETYRIMET FINANCIARE _
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

; e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamaryje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
e q& ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

drshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, détén e ﬁllimit dhe t&
arimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{niincipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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